ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017  №  34
Об утверждении «дорожной карты» администрации
Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

на 2017 год

В соответствии с муниципальной программой «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2013 № 162/4 с изменениями от 31.01.2017 № 27, областным законом Ленинградской области от 09.12.2016 № 90-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               С.А.Шейдаев